





# **Comunicato Stampa**

### LEMON SISTEMI: PUBBLICATO L'AVVISO DI CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA ORDINARIA

Balestrate (PA), 13 aprile 2024 – Lemon Sistemi (EGM: LS; "Lemon" ovvero la "Società"), azienda specializzata nella progettazione, fornitura e posa di impianti fotovoltaici, termoidraulici, di accumulo e nella progettazione di soluzioni per l'efficientamento energetico, rende noto che è stato pubblicato in data odierna l'avviso di convocazione dell'Assemblea Ordinaria Azionisti di Lemon Sistemi.

L'avviso è disponibile sul sito internet della Società <u>www.lemonsistemi.it</u>, sezione Investor Relations/Governance/Assemblee/Anno 2024, nonché sul sito internet di Borsa Italiana <u>www.borsaitaliana.it</u> sezione Azioni/Documenti, e, per estratto, sul quotidiano "Milano Finanza".

I signori Azionisti sono convocati in Assemblea, in sede ordinaria, per il giorno 29 aprile 2024, alle ore 11:00, in prima convocazione e, occorrendo, per il giorno 6 maggio 2024, alle ore 11:00, in seconda convocazione, presso la sede della Società in Via IV Novembre 23, Balestrate (PA), per discutere e deliberare sul seguente

## **ORDINE DEL GIORNO**

- Esame ed approvazione del bilancio di esercizio di Lemon Sistemi S.p.A. chiuso al 31 dicembre 2023 e presentazione del bilancio consolidato di gruppo chiuso al 31 dicembre 2023; delibere inerenti e conseguenti;
- 2. Destinazione del risultato di esercizio; delibere inerenti e conseguenti;
- 3. Approvazione della nomina ad Amministratore Indipendente del dott. Guido Pianaroli; delibere inerenti e conseguenti.

Le informazioni riguardo la documentazione a supporto e le modalità di partecipazione all'Assemblea (*record date* 18 aprile 2024) sono riportate nell'avviso di convocazione integrale messo a disposizione, unitamente alle informazioni sull'ammontare del capitale sociale e ogni altra informazione necessaria, sul sito internet della Società all'indirizzo <a href="www.lemonsistemi.it">www.lemonsistemi.it</a>, sezione Investor Relations/Governance/Assemblee/Anno 2024.

\*\*\*

Per la diffusione delle informazioni regolamentate Lemon Sistemi S.p.A. si avvale del sistema 1INFO-SDIR (www.1info.it), gestito da Computershare S.p.A. avente sede in Milano, Via Lorenzo Mascheroni n. 19, e autorizzato da CONSOB.

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della Società <u>www.lemonsistemi.it</u> nella sezione Investor Relations e su <u>www.linfo.it</u>.

\*\*\*



### **About Lemon Sistemi**

Lemon Sistemi S.p.A., fondata nel 2009 a Balestrate (PA), si occupa della progettazione, fornitura e posa di impianti fotovoltaici, termoidraulici e di accumulo, nonché della progettazione di soluzioni per l'efficientamento energetico, rivolgendosi a clienti *retail* e società medio/piccole industriali e commerciali. Opera principalmente in Sicilia attraverso un modello di *business* completamente integrato e tutto internalizzato (fase di *marketing*, vendita, progettazione, installazione, collaudo e assistenza post-vendita) grazie alle competenze delle risorse interne. Negli ultimi anni la società ha registrato un alto tasso di crescita che le ha consentito di raggiungere a fine dicembre 2023 un valore della produzione consolidato pari a €16,0 milioni. www.lemonsistemi.it

### Contatti

### **Lemon Sistemi Investor Relations**

Danilo Palazzolo: <u>danilo.palazzolo@lemonsistemi.it</u>

**Euronext Growth Advisor** 

Banca Finnat Euramerica S.p.A.

Francesco Collettini: f.collettini@finnat.it

**Specialist e Corporate Broker** 

Banca Finnat Euramerica S.p.A.

istituzionali@finnat.it
Tel: +39 06 699331

#### **CDR Communication**

Investor Relations Media Relations

 Marika Martinciglio
 marika.martinciglio@cdr-communication.it

 Marta Alocci
 marta.alocci@cdr-communication.it

 Silvia Di Rosa
 silvia.dirosa@cdr-communication.it

Stefania Trevisol: stefania.trevisol@cdr-communication.it
Carlotta Bianchi carlotta.bianchi@cdr-communication.it
Angelo Brunello: angelo.brunello@cdr-communication.it